UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/LCT-VP Vĩnh Lại, ngày 03  tháng 11 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
 của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 45 năm 2025

(từ ngày 03/11/2025 đến ngày 09/11/2025)

Thứ, ngày,

tháng
Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Hướng

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đức Việt

Phó Chủ tịch UBND

xã ( Đi học từ tháng

9/2025 đến T5/2026 )

Đ/c Nguyễn Thị Thùy

Linh Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

03/11/2025

Sáng

Họp Thường trực đảng

ủy; làm việc tại cơ quan
 Làm việc tại cơ quan

Chiều

Tiếp công dân

Làm việc với Trung tâm

PVHCC

Thứ Ba

04/11/2025

Sáng

Họp BTV đảng ủy

Làm việc với Tòa án

Khu vực 13

Chiều
Dự HN trực tuyến trương

trình hỗ trợ người dân,

doanh nghiệp (Sở KHCN)

 Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

05/11/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan
Tiếp công dân (ông

Trung)

Chiều

Kiểm tra, khảo sát một số

tuyến kênh trong KH thủy

lợi Đông Xuân 2025-2026

 Tiếp công dân (bà Hoài)

Thứ Năm

06/11/2025

Sáng Họp lãnh đạo UBND xã  Họp lãnh đạo UBND xã

Chiều Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

07/11/2025

Sáng Họp thường trực đảng ủy

Kiểm tra công tác theo

dõi tình hình thi hành

pháp luật tại Trạm y tế

số 3

Chiều Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Thứ, ngày,

tháng
Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Hướng

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đức Việt

Phó Chủ tịch UBND

xã ( Đi học từ tháng

9/2025 đến T5/2026 )

Đ/c Nguyễn Thị Thùy

Linh Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Bảy

08/11/2025
   Trực cơ quan

Chủ nhật

09/11/2025
   Trực cơ quan

* Trực cơ quan ngày 08/11/2025 và 09/11/2025

- Lãnh đạo trực: đồng chí Linh

- Trực Văn phòng: Lãnh đạo đồng chí Nhung, chuyên viên đồng chí Luyên,

đồng chí Luận.

Trên đây là Lịch công tác tuần 45 năm 2025 của Lãnh đạo UBND xã, Văn

phòng HĐND&UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, phòng ban nắm

được và chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- UBND TP;

- Thường trực Đảng ủy;             (để báo cáo)

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các phòng chuyên môn;

- Trung tâm hành chính công;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

             Nguyễn Thế Hanh

		2025-11-03T02:55:28-0800
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Hanh <nguyenthehanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T17:59:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI <xavinhlai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!